Materiale Polyvinylchlorid
(PVC)
Farge Grå RAL 7030 (GY)
Driftstemperatur -5°C til +65°C
Brennbarhetsklasse UL94 V0
Sertifisering UL
K a b e l b e s k y t t e l s e  o g  i s o l a s j o n
Vo lvo l i s t  og  kabe lkana le r
28
3
Art.nr. El.nr. Type
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bolt-størrelse
(W2)
Bredde
(W3)
184-10068 12 746 00 T1-E-25X40 25 40 4 6
184-10078 12 746 01 T1-E-40X40 40 40 4 6
184-10088 12 746 02 T1-E-60X40 60 40 4 6
184-10098 12 746 03 T1-E-80X40 80 40 4 6
184-10108 12 746 04 T1-E-100X40 100 40 4 6
184-10138 12 746 05 T1-E-25X60 25 60 4 6
184-10148 12 746 06 T1-E-40X60 40 60 4 6
184-10158 12 746 07 T1-E-60X60 60 60 4 6
184-10168 12 746 08 T1-E-80X60 60 60 4 6
184-10178 12 746 09 T1-E-100X60 100 60 4 6
184-10188 12 746 10 T1-E-120X60 120 60 4 6
184-10198 12 746 11 T1-EF-25X80 25 80 4 6
184-10208 12 746 12 T1-EF-40X80 40 80 4 6
184-10218 12 746 13 T1-EF-60X80 60 80 4 6
184-10228 12 746 14 T1-EF-80X80 80 80 4 6
184-10238 12 746 15 T1-EF-100X80 100 80 4 6
184-10248 12 746 16 T1-EF-120X80 120 80 4 6
184-10278 12 746 17 T1-EF-100X100 100 100 4 6
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Leveres i 2m lengder, komplett inkl. lokk.
T1E og T1EF kabelkanal
Egenskaper og fordeler